
 

UCHWAŁA NR IV / 9 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniej. 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

40 

 

- 

 40002 Dostarczanie wody 40 - 

  4430 Różne opłaty i składki 40 - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30.560 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 30.560 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 28.560 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Budowa chodnika i parkingu w centrum wsi 

Wadowice Górne – 2.000 zł 

2.000 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.000 - 

 80104 Przedszkola 9.000 - 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

* Dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego 

– Publicznego Przedszkola w Wadowicach 

Górnych – 9.000 zł 

 

9.000 

 

- 

852 POMOC SPOŁECZNA - 40.000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 40.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40.000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

400 

 

- 

 92195 Pozostała działalność 400 - 

  4270 Zakup usług remontowych 400 - 

RAZEM 40.000 40.000 
  
 

 

 



§ 2 
 

W paragrafie 11 Uchwały budżetowej – Plany przychodów i kosztów zakładów 

budżetowych na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 
 

1) Zwiększa się plan przychodów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wadowicach Górnych o kwotę 150.000 zł oraz plan kosztów o kwotę 150.000 zł. 
  

2) Zwiększa się plan przychodów Publicznego Przedszkola w Wadowicach Górnych 

o kwotę 21.000 zł, w tym dotacje z budżetu o kwotę 21.000 zł oraz zwiększa się plan 

kosztów o kwotę 21.000 zł. 
 

§ 3 
 

Planowany deficyt budżetu w wysokości 5.709.418 zł zostanie pokryty przychodami: 

- pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 5.369.109 zł, 

- pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł.  

§ 4 
 

1.   Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.909.266 zł, tj: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 7.568.957 zł, 

- pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.199.848 zł, tj: 

- z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 982.500 zł, 

- z tytułu pożyczek udzielanych z budżetu w wysokości 1.217.348 zł. 
 

3. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

982.500 zł ustala się kredyty i pożyczki w wysokości 982.500 zł. 
 

§ 5 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5.369.109 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 982.500 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000 zł. 

§ 6 
 

Określone w § 1 - 5 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXXVII/205/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku - Uchwała budżetowa 

Gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


